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Mini Podhale Tour 2019 

Raba Wyżna - 12 maja 2019 

D-I  
Wyniki 

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA PUNKTY 

1 48 
 

2013 GUZIK Martyna NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

25 

2 54 
 

2013 TYRAWA Hanna NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

22 

3 22 
 

2014 ZYGMUNTOWICZ Kornelia NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:00:00 
 

20 

4 64 
 

2014 BASIURA Gabriela NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

18 

5 66 
 

2014 ŚMIETANA Nadia NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

16 

6 36 
 

2015 PALAC Klara UKS SOKÓŁ KĘTY GRUPA SPYTKOWICE 00:00:00 
 

15 

7 68 
 

2015 PALENIK Liliana NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

14 

8 95 
 

2016 SANDRZYK Nela NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

13 

9 91 
 

2017 STACHURSKA Helena EWODD TEAM 00:00:00 
 

12 

 

UPRAWNIONYCH 9 

WYSTAROWAŁO 9 

UKOŃCZYŁO 9 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 

 

Mini Podhale Tour 2019 

Raba Wyżna - 12 maja 2019 

CH-I  
Wyniki 

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA PUNKTY 

1 31 
 

2013 NAWARA Marcel NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

25 

2 32 
 

2013 GANCARCZYK Wiktor NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

22 

3 25 
 

2013 FIC Michal NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

20 

4 86 
 

2014 DZIEDZIC Maks NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

18 

5 83 
 

2013 WĘDZIARZ Wiktor NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

16 

6 44 
 

2014 SAWERA Szymon NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

15 

7 24 
 

2015 FIC Grzegorz NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

14 

8 84 
 

2015 TEPER Wojciech NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

13 

9 38 
 

2016 PALAC Radosław UKS SOKÓŁ KĘTY GRUPA SPYTKOWICE 00:00:00 
 

12 

10 28 
 

2016 NOWACZYK Nikodem NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

11 

11 85 
 

2017 TEPER Bartłomiej NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

10 

12 87 
 

2016 NOWOROLNIK Antoni NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

9 

13 80 
 

2017 SZARY Marcel NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

8 

 
69 

 
2013 MASTELA Franciszek UKS PODWILK DNS 

  
 

UPRAWNIONYCH 14 

WYSTAROWAŁO 13 

UKOŃCZYŁO 13 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 
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Mini Podhale Tour 2019 

Raba Wyżna - 12 maja 2019 

D-II  
Wyniki 

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA PUNKTY 

1 63 
 

2012 BASIURA Zofia NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

25 

2 26 
 

2012 NOWACZYK Natalia NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

22 

3 27 
 

2012 NOWACZYK Martyna NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

20 

4 49 
 

2012 GIEŁCZYŃSKA Emilia NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

18 

5 70 
 

2012 KUBACKA Natalia UKS PODWILK 00:00:00 
 

16 

6 37 
 

2012 SAWERA Maja NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

15 

7 34 
 

2012 PALAC Rita UKS SOKÓŁ KĘTY GRUPA SPYTKOWICE 00:00:00 
 

14 

 

UPRAWNIONYCH 7 

WYSTAROWAŁO 7 

UKOŃCZYŁO 7 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 

 

Mini Podhale Tour 2019 

Raba Wyżna - 12 maja 2019 

CH-II  
Wyniki 

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA PUNKTY 

1 59 
 

2011 JĘDROL Jan NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

25 

2 67 
 

2011 HARKABUZ Łukasz UKS PODWILK 00:00:00 
 

22 

3 58 
 

2012 JĘDROL Andrzej NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

20 

4 72 
 

2011 KULAK Szymon UKS PODWILK 00:00:00 
 

18 

5 79 
 

2012 SZARY Sylwester NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

16 

6 40 
 

2012 CZARNIECKI Fabian NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

15 

7 7 
 

2011 RÓŻAŃSKI Ksawery NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

14 

8 16 
 

2012 BORZĘCKI Gabriel UKS PODWILK 00:00:00 
 

13 

9 19 
 

2011 PALENIK Karol NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

12 

10 55 
 

2011 TRYBUŁA Paweł NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

11 

 

UPRAWNIONYCH 10 

WYSTAROWAŁO 10 

UKOŃCZYŁO 10 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 
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Mini Podhale Tour 2019 

Raba Wyżna - 12 maja 2019 

D-III  
Wyniki 

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA PUNKTY 

1 9 
 

2009 OSTAFIN Olga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:00:00 
 

25 

2 10 
 

2010 OSTAFIN Inga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:00:00 
 

22 

3 5 
 

2010 DRABIK Kinga UKS SOKÓŁ KĘTY 00:00:00 
 

20 

4 65 
 

2010 ŚMIETANA Lena NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

18 

5 45 
 

2009 SŁOWIK Magdalena NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:00:00 
 

16 

6 92 
 

2010 STACHURSKA Natalia EWODD TEAM 00:00:00 
 

15 

7 50 
 

2010 GIEŁCZYŃSKA Zofia NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

14 

 

UPRAWNIONYCH 7 

WYSTAROWAŁO 7 

UKOŃCZYŁO 7 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 

 

Mini Podhale Tour 2019 

Raba Wyżna - 12 maja 2019 

CH-III  
Wyniki 

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA PUNKTY 

1 88 
 

2009 PAWŁOWSKI Nick EWODD TEAM 00:00:00 
 

25 

2 21 
 

2009 ZYGMUNTOWICZ Kacper NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:00:00 
 

22 

3 2 
 

2009 ŻMUDA Konrad UKS SOKÓŁ KĘTY 00:00:00 
 

20 

4 42 
 

2010 CZARNIECKI Patryk NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

18 

5 23 
 

2009 MATONIAK Kamil NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:00:00 
 

16 

6 53 
 

2010 GÓRNIAK Damian UKS SOKÓŁ KĘTY GRUPA SPYTKOWICE 00:00:00 
 

15 

7 74 
 

2009 PALENIK Filip UKS PODWILK 00:00:00 
 

14 

8 71 
 

2010 KUBACKI Patryk UKS PODWILK 00:00:00 
 

13 

9 46 
 

2010 KULAWIAK Jakub UKS PODWILK 00:00:00 
 

12 

10 8 
 

2009 GULBA Jakub NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

11 

11 73 
 

2010 BRYJA Samuel UKS PODWILK 00:00:00 
 

10 

12 47 
 

2009 SKAWINIAK Bartłomiej UKS SOKÓŁ KĘTY 00:00:00 
 

9 

13 15 
 

2010 BORZĘCKI Oliwier UKS PODWILK 00:00:00 
 

8 

14 90 
 

2010 WIERZYCKI Szymon NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

7 

 

UPRAWNIONYCH 14 

WYSTAROWAŁO 14 

UKOŃCZYŁO 14 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 
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Mini Podhale Tour 2019 

Raba Wyżna - 12 maja 2019 

D-IV  
Wyniki 

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA PUNKTY 

1 18 000 002 104 82 2007 DŁUGOSZ Maria SZKÓŁKA KOLARSKA W KĘTACH 00:00:00 
 

25 

2 93 100 595 669 73 2006 STACHURSKA Oliwia EWODD TEAM 00:00:00 
 

22 

3 60 100 937 068 32 2008 JAROMIN Wiktoria KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:00:00 
 

20 

4 13 
 

2006 RAJCZAK Emilia NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

18 

5 12 
 

2007 SULARZ Jowita NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

16 

 
76 100 935 335 45 2007 PIEKARCZYK Natalia UKS PODWILK DNF 

  
 

UPRAWNIONYCH 6 

WYSTAROWAŁO 6 

UKOŃCZYŁO 5 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 

 

Mini Podhale Tour 2019 

Raba Wyżna - 12 maja 2019 

CH-IV  
Wyniki 

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA PUNKTY 

1 82 100 545 594 50 2006 ZAGATA Karol KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:00:00 
 

25 

2 61 100 545 628 84 2006 CHLEBEK Mateusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:00:00 
 

22 

3 89 100 595 670 74 2006 PAWŁOWSKI Aleksander EWODD TEAM 00:00:00 
 

20 

4 57 
 

2006 CZERNIAWSKI Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:00:00 
 

18 

5 78 100 939 308 41 2007 ZAMROŹNIAK Antoni UKS PODWILK 00:00:00 
 

16 

6 1 100 910 313 49 2006 ŻMUDA Kamil UKS SOKÓŁ KĘTY 00:00:00 
 

15 

7 6 000 002 126 46 2007 RUSNAK Michał SZKÓŁKA KOLARSKA W KĘTACH 00:00:00 
 

14 

8 52 000 002 126 44 2007 GÓRNIAK Wiktor SZKÓŁKA KOLARSKA W KĘTACH 00:00:00 
 

13 

9 4 
 

2007 RZESZÓTKO Kacper UKS SOKÓŁ KĘTY 00:00:00 
 

12 

10 77 100 930 550 13 2007 MROSZCZAK Maciej UKS PODWILK 00:00:00 
 

11 

11 33 000 002 126 43 2008 WIELGUS Robert SZKÓŁKA KOLARSKA W KĘTACH 00:00:00 
 

10 

12 14 100 935 315 25 2007 BORZĘCKI Konrad UKS PODWILK 00:00:00 
 

9 

 
75 100 935 316 26 2008 OBĘRTAŁ Norbert UKS PODWILK DNF 

  
 

UPRAWNIONYCH 13 

WYSTAROWAŁO 13 

UKOŃCZYŁO 12 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 
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Mini Podhale Tour 2019 

Raba Wyżna - 12 maja 2019 

D-V  
Wyniki 

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA PUNKTY 

1 62 100 545 527 80 2004 CHLEBEK Weronika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:00:00 
 

25 

 

UPRAWNIONYCH 1 

WYSTAROWAŁO 1 

UKOŃCZYŁO 1 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 

 

Mini Podhale Tour 2019 

Raba Wyżna - 12 maja 2019 

CH-V  
Wyniki 

MIEJSCE NR UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA PUNKTY 

1 17 100 585 586 78 2004 DŁUGOSZ Benedykt UKS SOKÓŁ KĘTY 00:00:00 
 

25 

2 81 100 545 551 07 2005 ŚWIDER Brajan KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:00:00 
 

22 

3 11 100 545 530 83 2005 OSTAFIN Olaf KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:00:00 
 

20 

4 20 
 

2005 SŁOWIK Bartłomiej NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:00:00 
 

18 

5 51 
 

2005 SAWERA Jakub NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

16 

6 56 100 782 540 25 2005 ŁAZARSKI Maciej UKS SOKÓŁ KĘTY 00:00:00 
 

15 

7 29 
 

2005 BALA Tomasz NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

14 

8 39 
 

2002 SMOLEŃ Mateusz NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

13 

9 94 100 586 239 52 2005 BĄK Łukasz UKS PODWILK 00:00:00 
 

12 

10 3 
 

2005 BRYNKUS Jakub NIESTOWARZYSZONY 00:00:00 
 

11 

 

UPRAWNIONYCH 10 

WYSTAROWAŁO 10 

UKOŃCZYŁO 10 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 
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CH-I 

KLASYFIKACJA GENERALNA 
MIEJSCE UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 PUNKTY 

1 
 

2013 NAWARA Marcel NIESTOWARZYSZONY  25 25 50 

2 
 

2017 SZARY Marcel NIESTOWARZYSZONY  22 8 30 

3 
 

2016 NOWOROLNIK Antoni NIESTOWARZYSZONY  20 9 29 

4 
 

2013 GANCARCZYK Wiktor NIESTOWARZYSZONY  - 22 22 

5 
 

2013 FIC Michal NIESTOWARZYSZONY  - 20 20 

6 
 

2014 DZIEDZIC Maks NIESTOWARZYSZONY  - 18 18 

7 
 

2013 WĘDZIARZ Wiktor NIESTOWARZYSZONY  - 16 16 

8 
 

2014 SAWERA Szymon NIESTOWARZYSZONY  - 15 15 

9 
 

2015 FIC Grzegorz NIESTOWARZYSZONY  - 14 14 

10 
 

2015 TEPER Wojciech NIESTOWARZYSZONY  - 13 13 

11 
 

2016 PALAC Radosław UKS SOKÓŁ KĘTY GRUPA SPYTKOWICE  - 12 12 

12 
 

2016 NOWACZYK Nikodem NIESTOWARZYSZONY  - 11 11 

13 
 

2017 TEPER Bartłomiej NIESTOWARZYSZONY  - 10 10 

14 
 

2013 MASTELA Franciszek UKS PODWILK  - 0 0 

 

#1  Grand Prix Gminy Czarny Dunajec (2019-04-28) 

#2  Grand Prix Gminy Raba Wyżna (2019-05-12) 

 

D-I 
KLASYFIKACJA GENERALNA 

MIEJSCE UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 PUNKTY 

1 
 

2014 ZYGMUNTOWICZ Kornelia NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI  20 20 40 

2 
 

2014 BASIURA Gabriela NIESTOWARZYSZONY  22 18 40 

3 
 

2017 STACHURSKA Helena EWODD TEAM  18 12 30 

4 
 

2013 GUZIK Martyna NIESTOWARZYSZONY  - 25 25 

5 
 

2014 GÓŹDŹ-SALOŃ Magdalena KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA  25 - 25 

6 
 

2013 TYRAWA Hanna NIESTOWARZYSZONY  - 22 22 

7 
 

2014 ŚMIETANA Nadia NIESTOWARZYSZONY  - 16 16 

8 
 

2015 PALAC Klara UKS SOKÓŁ KĘTY GRUPA SPYTKOWICE  - 15 15 

9 
 

2015 PALENIK Liliana NIESTOWARZYSZONY  - 14 14 

10 
 

2016 SANDRZYK Nela NIESTOWARZYSZONY  - 13 13 

 

#1  Grand Prix Gminy Czarny Dunajec (2019-04-28) 

#2  Grand Prix Gminy Raba Wyżna (2019-05-12) 

 

CH-II 

KLASYFIKACJA GENERALNA 
MIEJSCE UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 PUNKTY 

1 
 

2011 HARKABUZ Łukasz UKS PODWILK  22 22 44 

2 
 

2012 CZARNIECKI Fabian NIESTOWARZYSZONY  25 15 40 

3 
 

2012 SZARY Sylwester NIESTOWARZYSZONY  16 16 32 

4 
 

2011 RÓŻAŃSKI Ksawery NIESTOWARZYSZONY  15 14 29 

5 
 

2011 TRYBUŁA Paweł NIESTOWARZYSZONY  18 11 29 

6 
 

2012 BORZĘCKI Gabriel UKS PODWILK  14 13 27 

7 
 

2011 JĘDROL Jan NIESTOWARZYSZONY  - 25 25 

8 
 

2012 JĘDROL Andrzej NIESTOWARZYSZONY  - 20 20 

9 
 

2011 ŚLUSARCZYK Samuel NIESTOWARZYSZONY  20 - 20 

10 
 

2011 KULAK Szymon UKS PODWILK  0 18 18 

11 
 

2011 PALENIK Karol NIESTOWARZYSZONY  - 12 12 

 

#1  Grand Prix Gminy Czarny Dunajec (2019-04-28) 

#2  Grand Prix Gminy Raba Wyżna (2019-05-12) 
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D-II 
KLASYFIKACJA GENERALNA 

MIEJSCE UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 PUNKTY 

1 
 

2012 BASIURA Zofia NIESTOWARZYSZONY  25 25 50 

2 
 

2012 KUBACKA Natalia UKS PODWILK  22 16 38 

3 
 

2012 SAWERA Maja NIESTOWARZYSZONY  20 15 35 

4 
 

2012 NOWACZYK Natalia NIESTOWARZYSZONY  - 22 22 

5 
 

2012 NOWACZYK Martyna NIESTOWARZYSZONY  - 20 20 

6 
 

2012 GIEŁCZYŃSKA Emilia NIESTOWARZYSZONY  - 18 18 

7 
 

2012 PALAC Rita UKS SOKÓŁ KĘTY GRUPA SPYTKOWICE  - 14 14 

 

#1  Grand Prix Gminy Czarny Dunajec (2019-04-28) 

#2  Grand Prix Gminy Raba Wyżna (2019-05-12) 

 

CH-III 

KLASYFIKACJA GENERALNA 
MIEJSCE UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 PUNKTY 

1 
 

2009 ZYGMUNTOWICZ Kacper NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI  25 22 47 

2 
 

2010 CZARNIECKI Patryk NIESTOWARZYSZONY  22 18 40 

3 
 

2009 PALENIK Filip UKS PODWILK  20 14 34 

4 
 

2010 KUBACKI Patryk UKS PODWILK  13 13 26 

5 
 

2009 GULBA Jakub NIESTOWARZYSZONY  15 11 26 

6 
 

2009 PAWŁOWSKI Nick EWODD TEAM  - 25 25 

7 
 

2010 BORZĘCKI Oliwier UKS PODWILK  16 8 24 

8 
 

2010 BRYJA Samuel UKS PODWILK  12 10 22 

9 
 

2009 ŻMUDA Konrad UKS SOKÓŁ KĘTY  - 20 20 

10 
 

2010 HONKISZ Kamil UKS SOKÓŁ KĘTY  18 - 18 

11 
 

2009 MATONIAK Kamil NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI  - 16 16 

12 
 

2010 GÓRNIAK Damian UKS SOKÓŁ KĘTY GRUPA SPYTKOWICE  - 15 15 

13 
 

2009 KOMPERDA Maciej NIESTOWARZYSZONY  14 - 14 

14 
 

2010 KULAWIAK Jakub UKS PODWILK  - 12 12 

15 
 

2009 SKAWINIAK Bartłomiej UKS SOKÓŁ KĘTY  - 9 9 

16 
 

2010 WIERZYCKI Szymon NIESTOWARZYSZONY  - 7 7 

 

#1  Grand Prix Gminy Czarny Dunajec (2019-04-28) 

#2  Grand Prix Gminy Raba Wyżna (2019-05-12) 

 

D-III 
KLASYFIKACJA GENERALNA 

MIEJSCE UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 PUNKTY 

1 
 

2010 DRABIK Kinga UKS SOKÓŁ KĘTY  25 20 45 

2 
 

2010 STACHURSKA Natalia EWODD TEAM  22 15 37 

3 
 

2009 OSTAFIN Olga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA  - 25 25 

4 
 

2010 OSTAFIN Inga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA  - 22 22 

5 
 

2010 ŚMIETANA Lena NIESTOWARZYSZONY  - 18 18 

6 
 

2009 SŁOWIK Magdalena NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI  - 16 16 

7 
 

2010 GIEŁCZYŃSKA Zofia NIESTOWARZYSZONY  - 14 14 

 

#1  Grand Prix Gminy Czarny Dunajec (2019-04-28) 

#2  Grand Prix Gminy Raba Wyżna (2019-05-12) 
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CH-IV 

KLASYFIKACJA GENERALNA 
MIEJSCE UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 PUNKTY 

1 100 545 594 50 2006 ZAGATA Karol KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA  25 25 50 

2 100 939 308 41 2007 ZAMROŹNIAK Antoni UKS PODWILK  20 16 36 

3 000 002 126 43 2008 WIELGUS Robert SZKÓŁKA KOLARSKA W KĘTACH  22 10 32 

4 100 935 315 25 2007 BORZĘCKI Konrad UKS PODWILK  18 9 27 

5 100 930 550 13 2007 MROSZCZAK Maciej UKS PODWILK  15 11 26 

6 100 545 628 84 2006 CHLEBEK Mateusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA  - 22 22 

7 100 595 670 74 2006 PAWŁOWSKI Aleksander EWODD TEAM  - 20 20 

8 
 

2006 CZERNIAWSKI Michał UKS SOKÓŁ KĘTY  - 18 18 

9 000 002 110 52 2007 HONKISZ Karol SZKÓŁKA KOLARSKA W KĘTACH  16 - 16 

10 100 910 313 49 2006 ŻMUDA Kamil UKS SOKÓŁ KĘTY  - 15 15 

11 000 002 126 46 2007 RUSNAK Michał SZKÓŁKA KOLARSKA W KĘTACH  - 14 14 

12 100 935 337 47 2008 PIEKARCZYK Kamil UKS PODWILK  14 - 14 

13 000 002 126 44 2007 GÓRNIAK Wiktor SZKÓŁKA KOLARSKA W KĘTACH  - 13 13 

14 
 

2007 RZESZÓTKO Kacper UKS SOKÓŁ KĘTY  - 12 12 

15 100 935 316 26 2008 OBĘRTAŁ Norbert UKS PODWILK  - 0 0 

 

#1  Grand Prix Gminy Czarny Dunajec (2019-04-28) 

#2  Grand Prix Gminy Raba Wyżna (2019-05-12) 

 

D-IV 

KLASYFIKACJA GENERALNA 
MIEJSCE UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 PUNKTY 

1 100 595 669 73 2006 STACHURSKA Oliwia EWODD TEAM  25 22 47 

2 000 002 104 82 2007 DŁUGOSZ Maria SZKÓŁKA KOLARSKA W KĘTACH  - 25 25 

3 
 

2008 ŚLUSARCZYK Matylda NIESTOWARZYSZONY  22 - 22 

4 100 937 068 32 2008 JAROMIN Wiktoria KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA  - 20 20 

5 100 935 335 45 2007 PIEKARCZYK Natalia UKS PODWILK  20 0 20 

6 
 

2006 RAJCZAK Emilia NIESTOWARZYSZONY  - 18 18 

7 100 798 708 91 2007 POŁOMSKA Ewelina UKS PODWILK  18 - 18 

8 
 

2007 SULARZ Jowita NIESTOWARZYSZONY  - 16 16 

 

#1  Grand Prix Gminy Czarny Dunajec (2019-04-28) 

#2  Grand Prix Gminy Raba Wyżna (2019-05-12) 
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CH-V 

KLASYFIKACJA GENERALNA 
MIEJSCE UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 PUNKTY 

1 
 

2005 SAWERA Jakub NIESTOWARZYSZONY  25 16 41 

2 
 

2005 SŁOWIK Bartłomiej NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI  22 18 40 

3 100 586 239 52 2005 BĄK Łukasz UKS PODWILK  20 12 32 

4 100 585 586 78 2004 DŁUGOSZ Benedykt UKS SOKÓŁ KĘTY  - 25 25 

5 100 545 551 07 2005 ŚWIDER Brajan KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA  - 22 22 

6 100 545 530 83 2005 OSTAFIN Olaf KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA  - 20 20 

7 100 782 540 25 2005 ŁAZARSKI Maciej UKS SOKÓŁ KĘTY  - 15 15 

8 
 

2005 BALA Tomasz NIESTOWARZYSZONY  - 14 14 

9 
 

2002 SMOLEŃ Mateusz NIESTOWARZYSZONY  - 13 13 

10 
 

2005 BRYNKUS Jakub NIESTOWARZYSZONY  - 11 11 

 

#1  Grand Prix Gminy Czarny Dunajec (2019-04-28) 

#2  Grand Prix Gminy Raba Wyżna (2019-05-12) 

 

D-V 

KLASYFIKACJA GENERALNA 
MIEJSCE UCI ID ROCZNIK NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 PUNKTY 

1 100 545 527 80 2004 CHLEBEK Weronika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA  - 25 25 

 

#1  Grand Prix Gminy Czarny Dunajec (2019-04-28) 

#2  Grand Prix Gminy Raba Wyżna (2019-05-12) 

 

 


